



Město Bělá pod Bezdězem

Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E-mail: mubela@mubela.cz
www.mubela.cz, ID [hy8bg5r](https://www.mubela.cz)

Vyřizuje: M.Kudrnáčová
Tel: 326 700 912
Č.j.: PREST/1782/2021/kud

Bělá pod Bezdězem 29. října 2021

e-mail: _____

Vážení

na Vaši žádost, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 15.10.2021 o zaslání písemného materiálu týkajícího se Závěrů jednání přestupkové komise MÚ Bělá pod Bezdězem ze dne 8.9.2021, Vám níže posíláme naše vyjádření:

Dne 8.9.2021 byly přestupkovou komisí města Bělá pod Bezdězem projednávány přestupky. Ve všech těchto případech jste byli předvoláni jako svědci.

- 1) Společné řízení o přestupcích proti občanskému soužití podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 2 a bod 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, které bylo vedeno proti obviněnému bylo Usnesením o zastavení řízení č.j.: PREST/1248/43/44/2021/KUD dne 21.9.2021 pro neprokázání viny obviněného zastaveno podle § 86 odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky.
- 2) Řízení o přestupku proti občanskému soužití podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, které bylo vedeno proti obviněnému bylo Usnesením o zastavení řízení č.j.: PREST/1249/46/2021/KUD dne 17.9.2021 pro neprokázání viny obviněného zastaveno podle § 86 odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti za přestupky.
- 3) Společné řízení o přestupcích proti občanskému soužití podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 3 a bod 4 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, které bylo vedeno proti obviněnému bylo Usnesením o zastavení řízení č.j.: PREST/1288/52/2021/KUD a č.j.: PREST/1327/57/2021/KUD ze dne 22.9.2021 pro neprokázání viny obviněného zastaveno podle § 86 odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky.

Vyřizuje: 
Markéta Kudrnáčová, správní odbor


Ing. Jaroslav Verner
starosta města

MĚSTO
294 21 BĚLÁ POD BEZDĚZEM
okres Mladá Boleslav
-10